titudinem, et aurum et pocula gemmis distin-
cta, et lectos aureis fultos pedibus, beatum
hominem praedicabam: enecabat me porro οὐ-
dor eorum quae in coenam illi parabantur, adeo
quidem, ut ille egressus mortalium sortem ac-
ter beatus mihi videretur, ac tantum non pul-
chrior excelsiorque reliquis cubito ipso regio:
sublatus fortuna, et procedens cum grauitate
quadam, ac vultu supino, et colloqui volentib-
us terrorem incutiens. Cum vero defunctus
esset, et ipse mihi usquequaque ridiculus vide-
batur exutis illis deliciis: meque ipsum magis
deridebam quale purgamentum admiratus es-
sem,

15. Πήχει] Πήχυς βασιλήιος Herodoto, qui
tribus digitis iuste cubito maior est. Adol.
Vorst.

έτεθήπειν, ἀπὸ τῆς κνίσσης τεκμαριόμενος αὐτῷ τὴν εὐδαιμονίαν, καὶ μακαρίζων ἐπὶ τῷ αἴματι τῶν ἐν τῇ Λακωνικῇ Θαλάττῃ ποχλίδων.

Οὐ μόνον δὲ τῦτον, ἀλλὰ καὶ τὸν δανεισῆν Γνίφωνα ίδὼν σένοντα, καὶ μεταγνωσκούντα, Ἔτι μὴ ἀπέλαυσε τῶν χρημάτων, ἀλλ' ἄγευσος αὐτῶν ἀπέθανε, τῷ ἀσώτῳ Ροδοχάρει τὴν ἔσιαν ἀπολιπών (ὅτος γὰρ ἀγχισα ἦν αὐτῷ γένες, καὶ πρῶτος ἐπὶ τὸν οἰλῆρον ἐκαλεῖτο κατὰ τὸν νόμον) ἐκ εἶχον ὅπως καταπαύσω τὸν γέλωτα, καὶ μάλιστα μεμιημένος ως ὥχρος ἀεὶ, καὶ αὐχμηρὸς ἦν, Φροντίδος τὸ μέτωπον ἀνάπλεως, καὶ μένοις τοῖς δακτύλοις πλετῶν,

οἰς

sem, nido re aestimans illius felicitatem, et beatum illum putans propter cochlearum Laconici maris sanguinem.

17. Cum vero non hunc solum, sed praeter ea Gniphonem soeneratorem viderem, ingenscentem et cruciantem se poenitentia, qui fruitus non est diuitiis, sed non gustatis illis mortuus, relicta substantia Rhodochari luxurioso, qui proximus genere illi cum esset, primus lege ad hereditatem vocabatur; *haec inquam cum viderem*, compescere risum non potui, recordatus praesertim, quam pallidus semper squalidusque fuerit, curarum, quod frons ostenderet, plenus, solisque diues digitis, quibus

D d

talen-

οῖς τάλαντα καὶ μυριάδας ἐλογίζετο, κατὰ μηδὸν συλλέγων τὰ μετ' ὀλίγον ἐκχυθησόμενα πρὸς τὴν μακαρίζην Ροδοχάρες. ἀλλὰ τί ἐπεξήχεμεθα ἥδη; καὶ μεταξὺ γὰρ πλέοντες τὴν λοιπὴν γελασόμεθα οἰμώζοντας αὐτὰς δρῶντες. ΚΛΩΘ. Ἐμ. Βαῖνε, ἵνα καὶ ἀνιμήσηται ὁ πορθμεὺς ἀγκύριον.

ΧΑΡ. Οὗτος, ποῖ Φέρη; πλῆρες ἥδη τὸ σκάφος· αὐτὰς περίμενε· εἰς αὔριον ἔωθεν σε διαπορθμεύσομεν. ΜΙΚ. Ἀδικεῖς ω̄ Χάρων, ἔωλον ἥδη νεκρὸν ἀπολιμπάνων· ἀμέλει γράψουμαί σε παρανόμων ἐπὶ τοῦ Ραδαμάνθυος· οἵμοι τῶν κακῶν· ἥδη πλέουσιν· ἐγὼ δὲ μάνος ἔνταῦθα περιλελείψομαι. καίτοι, τί οὐ δια-

talenta et myriades computaret, minutatim ea colligens, quae paulo post effundentur a beato illo. Sed cur non iam soluimus? etenim inter nauigandum ridebimus reliqua, plorare illos videntes. CLOTH. Ingredere, ut tollat anchoram, Portitor.